
OBEC KNĚŽPOLE 
Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12, IČ 00291013 

 

 

 

Kněžpole dne 01.08.2023 

Vyřizuje: Bc. Lucie Foltýnová 

Telefon: 572 587 121 

e-mail: urad@knezpole.cz 

č.j. 386/2023/KNE 

 

 

Obec Kněžpole 
 

oznamuje ve smyslu § 39, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

adresný záměr směny nemovitých věcí včetně veškerých součástí a 

příslušenství z vlastnictví Obce Kněžpole 

 
zájemci: 

manželé René a Dana Fitzianovi, trvale bytem Kněžpole č.p. 273, 687 12 Kněžpole 

 

 

Záměr zpracovala Rada Obce Kněžpole Usnesením č. 19R/3/2023 ze dne 31. července 

2023. 

 

Předmět směny: 
- oddělená část pozemku parc. č. 1823/177 o výměře 232 m2, který vznikl oddělením z parc. č. 1823/16 

(celková výměra 867 m2 ) ve společném jmění manželů Dany a Reného Fitzianových, bytem Kněžpole 

273, zapsaného na LV č. 1315 pro k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště, obec Kněžpole a dále oddělená část 

pozemku parc. č. 1823/178 o výměře 200 m2, který vznikl oddělením z parc. č. 1823/20 (celková 

výměra 1807 m2 ) ve vlastnictví pana Reného Fitziana, trvale bytem Kněžpole 273, zapsaného na LV 

č. 1093 pro k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště, obec Kněžpole za pozemek parc. č. 1823/176 o výměře 

331 m2 ve vlastnictví Obce Kněžpole, Kněžpole 125, který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 1823/5 

v k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště, obec Kněžpole, vše dle geometrického plánu vyhotoveného Ing. 

Petrem Čechem. 

Doba zveřejnění: 15 dnů 

 

Bližší informace budou podány na Obecním úřadě v Kněžpoli nebo na tel.čísle 572 587 121. 

Záměr nevylučuje podání nabídek jinými osobami. 

 

Svá vyjádření a předložení nabídek k výše uvedenému záměru musí zájemci doručit písemně 

do 16.08.2023 do 17 hodin na Obecní úřad v Kněžpoli. 

 

 

Ing. Petr Jakšík 

starosta obce 

 

 

Vyvěšeno: 01.08.2023 

Sňato: 17.08.2023 

 

Příloha: katastrální mapa s vyznačením předmětných pozemků 



OBEC KNĚŽPOLE 
Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12, IČ 00291013 

 

 

 

Příloha: katastrální mapa s vyznačením předmětných pozemků 

 

 

 


